Innocentius episcopus servus servorum dei dilectis filiis consulibus et universitati Argentinensibus salutem et apostolicam benedictionem. cum hii, qui se 25 apostolice sedi grate devocionis studio amabiles exhibent, sedis ejusdem optinere favorem specialius mereantur, nos vestra servitia, que Romane ecclesie liberaliter exhibuistis hactenus et impenditis incessanter, memoriter retinentes volumus ob hoc civitatem vestram, quantum cum deo possumus, multiplici extollere honorificentia vestrisque votis annuere favorabiliter et in hiis, que digne deposcitis, exhibere vobis 30 benignum exauditionis auditum. cum itaque, sicut nobis exponere curavistis, venerabilis frater noster . . . episcopus . . . decanus et capitulum Argentinense ad instar bone memorie H[einrici] episcopi Argentinensis et canonicorum predecessorum suorum de consensu et voluntate unanimi ministerialium civium et aliorum fidelium suorum duxerint innovandum ac firmiter statuendum, quod advocatiam civitatis 35 vestre cum juribus et pertinentiis suis nulli unquam imperatorum, regum, ducum seu aliarum illustrium personarum aut eorum proli conferri liceat seu quocumque

<sup>1</sup> *Die Ausführung und den Schutz seiner Verfügung vertraut Innocenz IV den Pröbsten der Straßburger Kirchen von St. Arbogast, St. Thomas und St. Peter an, 1247 September 19 Lyon. Straßb. St. A. AA art. 1 nr. 14 or. mb. c. bulla pend., gedruckt bei Wencker Disqu. de ussburg. p. 10 = Lünig XIV, 1, 728 nr. 5. — Potthast Reg. pontif. nr. 12692.* 40